Kemungkinan
besar maksud penulisan angka tahun seperti hal tersebut
adalah sebagai sengkalan. Perhitungan awal dilakukan
dengan mencoba konversi tahun 1625 sebagai tahun
Saka. Hasilnya adalah tahun 1625 Saka jatuh pada ± tahun
1703 M. Dugaan sementara pertanggalan tahun 1625
merupakan pertanggalan menggunakan tahun Saka. Namun
hal tersebut masih harus diuji dan ditelaah dengan melihat
pada latar belakang sosial dan keagamaan masa tersebut.

Melihat pada pertanggalan aksara Arab yang 1112